

DATOS PROVEEDOR		DATOS GENERALES	
Proveedor:	1274 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. FRANCISCO VILLAREAL TORRES #2053 PARTIDO SENEQU JUAREZ CHIH. MÉXICO	Centro de Costo:	147 135- MANTENIMIENTOS CPF COSTO DIRECTO
Teléfono(s):	(656) 566-2003 Fax:	Comprador:	71 JAHIR ALEJANDRO HERNADEZ HERNANDEZ
L.A.B.:	2 PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 1000	Fecha O.C.:	09/Ene/2025
		Requisición:	147-000121
		Comentarios:	GRUPO IMPERIAL

Facturar a: CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.

Dirección: P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH, CP32500

R.F.C.: CPF740815917

Embarquese:

FORMA DE PAGO

Días	Movimiento	Porcentaje	Importe
1 30	Después de Recibir Factura	100.000 %	\$ 193,691.43

Uso CFDI: G01

Método de Pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Almacen: B o S:

PdaReq.	Insumo	Descripción	Obra	Area Cuenta	Fecha Entrega	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1 121	1110525	DUCTO CUADRADO EMBISAGRADO T/RECTO D/100(4")Y15	041	999-999	07/Ene/2025	26.000000	PZA \$345.0000 MN	\$8,970.00 041
2 121	1113259	CONECTOR BX DE 1/2".	041	999-999	07/Ene/2025	100.000000	PZA \$5.3500 MN	\$535.00 041
3 121	1116036	CABLE THWN 10 AWG NEGRO CARRETE	041	999-999	07/Ene/2025	1,000.000000	M \$16.7500 MN	\$16,750.00 041
4 121	1116047	CABLE THWN 12 AWG CARRETE	041	999-999	07/Ene/2025	850.000000	PZA \$10.8500 MN	\$9,222.50 041
		COLOR NEGRO						
5 121	1116047	CABLE THWN 12 AWG CARRETE	041	999-999	07/Ene/2025	850.000000	PZA \$10.8500 MN	\$9,222.50 041
		COLOR BLANCO						
6 121	1116047	CABLE THWN 12 AWG CARRETE	041	999-999	07/Ene/2025	1,770.000000	PZA \$10.8500 MN	\$19,204.50 041
		COLOR VERDE						
7 121	1116048	CABLE THWN 10 AWG BLANCO CARRETE	041	999-999	07/Ene/2025	1,000.000000	PZA \$16.7500 MN	\$16,750.00 041
8 121	1116049	ALAMBRE ARMOFLEX 2 X14 +1 POR METRO (3 HILOS)	041	999-999	07/Ene/2025	150.000000	M \$46.0000 MN	\$6,900.00 041
9 121	1116050	CENTRO DE CARGA 32P 120/240 VAC 200 AMP PASTILLA 1/	041	999-999	07/Ene/2025	1.000000	PZA \$3,825.0000 MN	\$3,825.00 041
10 121	1116051	CENTRO DE CARGA 08P 120/240 VAC 125 AMP EMPOTRAR	041	999-999	07/Ene/2025	1.000000	PZA \$1,370.0000 MN	\$1,370.00 041
11 121	1116052	TEE P/DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	041	999-999	07/Ene/2025	2.000000	PZA \$302.5000 MN	\$605.00 041
12 121	1116053	CODO 90° PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	041	999-999	07/Ene/2025	2.000000	PZA \$206.0000 MN	\$412.00 041
13 121	1116054	PLACA CIERRE PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	041	999-999	07/Ene/2025	2.000000	PZA \$55.2200 MN	\$110.44 041
14 121	1116055	CONECTOR DE RESORTE ROJP-AMARILLO CAL. 12-10 AW	041	999-999	07/Ene/2025	500.000000	PZA \$2.8500 MN	\$1,425.00 041
15 121	1116056	CABLE THWN 6 AWG NEGRO CARRETE	041	999-999	07/Ene/2025	1,580.000000	M \$43.3000 MN	\$68,414.00 041
16 121	1116057	CABLE THWN 10 AWG VERDE CARRETE	041	999-999	07/Ene/2025	655.000000	M \$16.3000 MN	\$10,676.50 041
17 121	1116058	CENTRO DE CARGA 12P 120/240 VAC 125 AMP PASTILLA 1/	041	999-999	07/Ene/2025	1.000000	PZA \$1,750.0000 MN	\$1,750.00 041
18 121	1116059	ADAPTADOR PARA DUCTO A GABINETE 4X4	041	999-999	07/Ene/2025	1.000000	PZA \$45.5300 MN	\$45.53 041
19 121	1270182	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 15AMP 120/240V QC	041	999-999	07/Ene/2025	6.000000	PZA \$112.5000 MN	\$675.00 041
20 121	1270188	INTERRUPTOR TERMOMAG ATORNILL 1P 20AMP 120/240V	041	999-999	07/Ene/2025	4.000000	PZA \$112.5000 MN	\$450.00 041

Entrega de material con ficha técnica.

Para recepción en almacén abierto de: Lunes a Jueves 7am a 5pm- Viernes: 7am a 4pm- Sábado 7am a 11am

Recepción de Facturas a proveedores: Lunes de 8 am a 2pm

Recepción de facturas a contratistas: Miércoles de 12pm a 6pm- jueves de 8am a 6pm- Viernes de 8am a 12pm

Elaboró

JAHIR ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ
AUXILIAR DE COMPRAS

Autorizó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Revisó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Proveedor

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.



CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.
P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH, CP32500

CPF740815917

Orden de Compra: 147-000150

Página 2 de 2

DATOS PROVEEDOR		DATOS GENERALES	
Proveedor:	1274 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. FRANCISCO VILLAREAL TORRES #2053 PARTIDO SENECU JUAREZ CHIH. MÉXICO	Centro de Costo:	147 135- MANTENIMIENTOS CPF COSTO DIRECTO
Teléfono(s):	(656) 566-2003 Fax:	Comprador:	71 JAHIR ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ
L.A.B.:	2 PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 1000	Fecha O.C.:	09/Ene/2025
		Requisición:	147-000121
		Comentarios:	GRUPO IMPERIAL

Facturar a : CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.

FORMA DE PAGO

Dirección : P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH,
CP32500

Días	Movimiento	Porcentaje	Importe
1 30	Después de Recibir Factura	100.000 %	\$ 193,691.43

R.F.C. : CPF740815917

Uso CFDI: G01

Método de Pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Embarquese :

Almacen: B o S:

PdaReq.	Insumo	Descripción	Obra	Area Cuenta	Fecha Entrega	Cantidad	Precio Unitario	Importe
21 121	1270351	INTERRUPTOR TERMOGANETICO THQL 1P 40A 120VAC EN	041	999-999	07/Ene/2025	1.000000	PZA \$175.0000 MN	\$175.00 041
22 121	1270067	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1	041	999-999	07/Ene/2025	5.000000	PZA \$112.5000 MN	\$562.50 041
		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO THQL 1P 30A 120VAC ENCHUFABLE						
23 121	1270067	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1	041	999-999	07/Ene/2025	4.000000	PZA \$112.5000 MN	\$450.00 041
		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO THQL 1P 20A 120VAC ENCHUFABLE						
24 121	1270067	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1	041	999-999	07/Ene/2025	1.000000	PZA \$277.9771 MN	\$277.98 041
		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO THQL 2P 30A 240VAC ENCHUFABLE						
25 121	1270067	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1	041	999-999	07/Ene/2025	1.000000	PZA \$277.9771 MN	\$277.98 041
		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO THQL 2P 30A 240VAC ENCHUFABLE						
26 121	1270068	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2	041	999-999	07/Ene/2025	1.000000	PZA \$175.0000 MN	\$175.00 041
		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO THQL 1P 40A 120VAC ENCHUFABLE						
27 121	1270068	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2	041	999-999	07/Ene/2025	1.000000	PZA \$112.5000 MN	\$112.50 041
		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO THQL 1P 20A 120VAC ENCHUFABLE						

Entrega de material con ficha tecnica.

Para recepción en almacén abierto de: Lunes a Jueves 7am a 5pm- Viernes:7am a 4pm- Sábado 7am a 11am

Recepción de Facturas a proveedores : Lunes de 8 am a 2pm

Recepción de facturas a contratistas: Miércoles de 12pm a 6pm- jueves de 8am a 6pm- Viernes de 8am a 12pm

SUBTOTAL: \$179,343.92 MN
I.V.A. 8.00 %: \$14,347.51 MN
TOTAL: \$193,691.43 MN

Elaboró

JAHIR ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ
AUXILIAR DE COMPRAS

Autorizó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Revisó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Proveedor

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.